d'Antenaise,  relicta  Radulphi  de  Ruppe  Petrosa  2,  et  Guillel- 
mus,  ejus  fdius  primogenitus,  hères  predieti  defuncti  ;  et 
tenetur  quilibet  in  solidum  super  omnibus  rébus  suis  sitis  in 

feodo  capituli,  apud  Aceyum  Berengarii  et  alibi.  Cujus  anima 

vitam  eternam  possideat  et  requiescat  in  pace.  Predieti 

autem  quadraginta  solidi  debent  solvi  ad  terminum  Penthe- 
costes.  Valet  quadraginta  solidos  [XIV]. 

VIII  idus  mail. 

[8  mai].  —  Sic  obiit  Raginaldus  Vetula  auris  3,  clericus 
Sancti  Juliani,  qui  moriendo  domum  propriam  beato  Juliano 

suisque  canonicis  donavit.  Cujus  anima  gaudeat  cum  omni- 
bus sanctis  [M]. 

[8  mai,  XIVe  siècle].  —  Sic  obiit  Gaufridus  de  Aceyo, 
presbyter,  hujus  ecclesie  canonicus  4,  qui  legavit  xxx  solidos 
pro  suo  anniversario  super  frumentagiis  suis  et  aliis  rébus, 

sitis  in  parrochia  de  Vallonio  5.  Valet  xxx  solidos  [XIV]. 
VII  idus  maii. 

[9  mai]. —  Castro  Vindocino,  depositio  sancti  Beati  6  con- 
fessons [M]. 

[9  mai].  —  Ipso  die,  obiit  Johannes,  presbiter  et  cano- 
nicus beati  Juliani  [M]. 

[9  mai].  —  Ipso  die,  obiit  magister  Guillelmus  de 

Criagiis   7,  presbiter  et   canonicus   hujus  ecclesie,  vir  sane 

1.  Le  chanoine  Radulphus  de  Braio  vivait  en  1309.  Ms.  244,  fol.  305 

verso.  Dom  Piolin.  Eglise  du  Mans,  t.  V,  p.  127,  le  fait  vivre  au  xve  siècle, 
sous  Adam  Chastelain. 

2.  Raoul  de  Rouperroux. 
3.  1073.  «  S.  Rainaldi  clerici  Vetule  auricule  ».  Cent,  delà  Couture,  p.  14. 
4.  Il  est  nommé  dans  une  liste  des  chanoines  du  Mans  de  1309.  Ms. 

244,  fol.  305  vo. 
5.  Vallon,  Sarthe. 

6.  Saint  Biez,  ive  et  ve  siècles. 
7.  Guillaume  de  Criagiis  vivait  en  1244  {Liber  albus,  p.  353).  Dom 

Piolin.  Eglise  du  Mans,  V,  4,  le  place  à  tort  au  xive  siècle,  sous  l'épis- 
copat  de  Geoffroy  de  La  Chapelle. 
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profundi  pectoris,  scientie  eminentis  et  facundie  elegantis  ; 

qui  juris  legumque  peritus,  pro  negociis  lmjus  ecclesie,  quo- 
ciens  opus  fuit,  in  finem  usque  laudabiliter  ac  fîdeliter  labo- 
ravit.  Quondam  autem  tempore,  dum  incendio  infausto  et 

horribili  domus  ejus  essent  consumpte,  idem  brevissimo  tem- 
pore eas  laudabiliter  refecit.  Unde  concessum  est  a  capitulo, 

quod  de  precio  ultra  fîrmam  consuetam  percipiendo,  quod